
PUNTAJE CALIFICACIÓN

17.00 APROBADO 

16.00 APROBADO 

15.00 APROBADO 

14.00 APROBADO 

12.00 NO APROBO

11.00 NO APROBO

11.00 NO APROBO

11.00 NO APROBO

10.00 NO APROBO

6.00 NO APROBO

3.00 NO APROBO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

- NO SE PRESENTO

ETAPA

FECHA

HORA

MEDIO Sistema de Administración de Convocatorias

De 09:00 Hrs.  a  16:00 Hrs.

El 27 de junio de 2023

Registro de CV documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a 

variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al 

correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y 

hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el 

plazo establecido.  

20

4

5

6

1

2

3

CONVOCATORIA CAS N° 067-2023-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ANALISTA II EN TESORERIA

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

7

8

9

10

11

12

13

14

15

19

16

17

18

HUAICHO FUENTES DELIA 

LEYVA DUEÑAS JUAN CARLOS

MUNARES SAUÑE NELIDA

PAMPAÑAUPA TAMBRAICO ANGELICA MARITZA

SALAS CONDE ABRAHAM MANUEL 

VILLALBA FARFAN SONIA MARGARITA 

MENDOZA QUISPE ROSALIA TECHY

AVALOS HUAMANÑAHUI MARLENY 

NARVAEZ SOTO JAVIER

ALCANTARA OYARCE IRIS MARGOT

SOSA RAMOS NATIVIDAD

CAYTUIRO RIVEROS RUTH

LOPEZ MATENCIO BETHZABE

MENDOZA SANCHEZ ANALI

PALOMINO CHICCHE MARIZELA

VALVERDE VILLAFUERTE FLORA 

TICONA QUIZA ALAN BRAULIO

AROHUANCA QUISPE RUBEN 

CACERES CASTILLO NELIDA JUSTINA

CALLIRGOS ZAVALA JORGE JOSE


