



CONVOCATORIA CAS Nº 067-2023-ANA/CAS RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

ANALISTA II EN TESORERIA

ETAPA CON PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	CALIFICACIÓN
1	MENDOZA QUISPE ROSALIA TECHY	17.00	APROBADO
2	AVALOS HUAMANÑAHUI MARLENY	16.00	APROBADO
3	NARVAEZ SOTO JAVIER	15.00	APROBADO
4	ALCANTARA OYARCE IRIS MARGOT	14.00	APROBADO
5	SOSA RAMOS NATIVIDAD	12.00	NO APROBO
6	CAYTUIRO RIVEROS RUTH	11.00	NO APROBO
7	LOPEZ MATENCIO BETHZABE	11.00	NO APROBO
8	MENDOZA SANCHEZ ANALI	11.00	NO APROBO
9	PALOMINO CHICCHE MARIZELA	10.00	NO APROBO
10	VALVERDE VILLAFUERTE FLORA	6.00	NO APROBO
11	TICONA QUIZA ALAN BRAULIO	3.00	NO APROBO
12	AROHUANCA QUISPE RUBEN	-	NO SE PRESENTO
13	CACERES CASTILLO NELIDA JUSTINA	-	NO SE PRESENTO
14	CALLIRGOS ZAVALA JORGE JOSE	-	NO SE PRESENTO
15	HUAICHO FUENTES DELIA	-	NO SE PRESENTO
16	LEYVA DUEÑAS JUAN CARLOS	-	NO SE PRESENTO
17	MUNARES SAUÑE NELIDA	-	NO SE PRESENTO
18	PAMPAÑAUPA TAMBRAICO ANGELICA MARITZA	-	NO SE PRESENTO
19	SALAS CONDE ABRAHAM MANUEL	-	NO SE PRESENTO
20	VILLALBA FARFAN SONIA MARGARITA	-	NO SE PRESENTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

ETAPA	Registro de CV documentado
FECHA	El 27 de junio de 2023
HORA	De 09:00 Hrs. a 16:00 Hrs.
MEDIO Sistema de Administración de Convocatorias	

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS